СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Макарово»

РЕШЕНИЕ
с.Макарово

 «07» ноября 2022 года    	      					               № 78
   Об утверждении номенклатуры дел
 Сельской Думы сельского поселения
 «Село Макарово» на 2023 год

    В целях осуществления организации, обеспечения учета, хранения документов, образующихся в процессе деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 года № 125 ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Сельская Дума сельского поселения

РЕШИЛА:

  1.Утвердить номенклатуру дел Сельской Думы сельского поселения
 «Село Макарово» на 2023 год (прилагается).
2. Считать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово»  от 17.12.2021 № 48 «Об утверждении номенклатуры дел Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово» на 2022 год».

   Глава сельского поселения                                                    Е.С.Панфилова

[bookmark: _GoBack]